

1341
Julk. den 1^o oct. 1855

464.

Maxime Venerandissimi Confefftoriumi

Attē specifue af den 1^o Septembris
1855, har underteknad blifvit af
Maximo Venerandissimo Confeffto-
rium p^oftändigt, att intasarna
med yttändade afnes den nu nästan-
de brest på brestes, fanns äro kunn-
niga i hvarrta spöräket, samt
afgifna försly till brestes,
afhjelpande; i anledning hvaraf
underteknad mågas gäffa Maximo
Venerandi Confefftorii upmärke-
samhet ä det på hållande,

af dem udtænksomt designende, at
 Rappmarkske Pastorens Læremænd
 skulde blive et betydeligt fæmme-
 de, gennem Rappmarkskees et-
 ommande, hvilket var et for-
 dets af Rappmarkskees projekter, det
 var den af, at Nybyggernes
 for at flytte sine sønner og
 hustruene. Uden Rappmarkskees Re-
 bette traktat, af hvilken den ac-
 stændighedens bidrag til Rapp-
 markskees Udenstande, at Nybygg-
 gærene i Rappmarkskees Rapp-
 markskees under den af den af
 Rappmarkskees Udenstande sig var en
 del af de gamle oprige Rapp-
 markskees Lande, hvad der de fleste
 engde Rappmarkskees antal af lignende
 fæmme, for at Pastorens
 og Communitens i Rappmarks-
 kees for Rappmarkskees, Rapp-
 markskees Rappmarkskees mindst en
 Rappmarkskees af Rappmarkskees, var
 50 år Rappmarkskees, hvad der de
 Rappmarkskees i Rappmarkskees
 ikke Rappmarkskees Rappmarkskees sine
 fæmme i Rappmarkskees.

Denne brieft tykke, ikke Rappmarkskees
 afhjælper, på Rappmarkskees fæmme, var
 at Rappmarkskees Rappmarkskees i Rapp-
 markskees fæmme med Rappmarkskees
 in Rappmarkskees, eller at Rappmarkskees

anslas redan i trivial skolan på fästans
 ynglingar, som kunna framträffa be-
 tydligt för sin kunskaper i hvarje färd,
 allsintillstånd i hvarje färd,
 att icke alla, som äro fästade i hvarje
 marken, ega den nämnda burs
 i fästet, som en drott här ega,
 hvilket påtrållande i fästet
 eger num i fästet hvarje marken.
 om fästet, ynglingar, antingen drott
 fästet eller andra, som hvarje fästet
 hvarje marken, och ega fästet
 att med fästet hvarje marken
 fästet, blefva uppmärksamma med
 fästet, under deras i fästet, ifrå
 trivial skolan till akademien, med
 bifogad förbindelse på de fästet
 ma, att antingen tjänstgöra
 i hvarje marken efter fullbordad
 läro kurs, minst 10 år, eller alla
 i hvarje marken, de icke skulle sätta
 ett annat utgång, återbetala
 till staten de under skattens
 enhänsa fästet, på anför
 jag på min del fästet, att
 om nuvarande hvarje marken på
 drott, som äro hvarje marken i
 hvarje marken, kunde blifva
 afhjelp. Dajala den 17^{de}
 Octaber 1855. L. L. L. L. L.